

Matthew Gentile ApS

Sluseholmen 37
2450 København SV

Årsrapport
3. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Matthew Justin Gentile
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Matthew Gentile ApS
Sluseholmen 37
2450 København SV

CVR-nr: 39923904

Regnskabsår: 03/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 50.329 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.174
Resultat af ordinær primær drift		70.174
Andre finansielle omkostninger		-3.697
Ordinært resultat før skat		66.477
Skat af årets resultat		-16.148
Årets resultat		50.329
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		50.329
I alt		50.329

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		124.356
Omsætningsaktiver i alt		124.356
Aktiver i alt		124.356

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		50.329
Egenkapital i alt		100.329
Skyldig selskabsskat		16.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.027
Gældsforpligtelser i alt		24.027
Passiver i alt		124.356

Egenkapitalopgørelse 3. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	50.329	0	50.329
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	50.329	0	100.329

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0